

বিজনী মহাবিদ্যালয়ত অনুষ্ঠিত হৈ থকা আন্তঃমহাবিদ্যালয় কাবাডী প্রতিযোগিতা সফল সমাপ্তি

বিজনী, ১১ নবেম্বৰঃ চিৰাং জিলাৰ বিজনী মহাবিদ্যালয়ত সোমবাৰৰ পৰা দুদিনীয়াকৈ অনুষ্ঠিত কোকৰাঝাৰ বড়োলেণ্ড বিশ্ববিদ্যালয়ৰ অন্তৰ্গত মহাবিদ্যালয় সমূহৰ বাবে আন্তঃ মহাবিদ্যালয় মহিলা কাবাডী প্রতিযোগিতা ২০২৫-২৬ৰ মঙলবাৰে চূড়ান্ত খেল অনুষ্ঠিত হয়। সোমবাৰে বিজনীৰ বিধায়ক অজয় কুমাৰ বায়ে উদ্বোধন কৰিছিল এই আন্তঃ মহাবিদ্যালয় মহিলা কাবাডী প্রতিযোগিতা ২০২৫-২৬। বিজনী মহাবিদ্যালয়ৰ উদ্যোগত অনুষ্ঠিত এই আন্তঃ মহাবিদ্যালয় মহিলা কাবাডী প্রতিযোগিতা ২০২৫-২৬ৰ চূড়ান্ত খেলখন দতমাৰ ইউ.এন ব্ৰহ্ম কলেজ আৰু কোকৰাঝাৰ গার্লচ কলেজৰ মাজত অনুষ্ঠিত হয়। খেলত কোকৰাঝাৰ গার্লচ কলেজ বিজয়ী হয়। এই প্রতিযোগিতাত বড়োলেণ্ড বিশ্ববিদ্যালয়ৰ অন্তৰ্গত ৯ খন মহাবিদ্যালয়ে অংশগ্রহণ কৰিছিল। শেষত অনুষ্ঠিত বীটা বিতৰণী সভাত বিজনী মহাবিদ্যালয়ৰ অধ্যক্ষ ড° বীৰহাসগিৰি বসুমতাৰী, উপাধ্যক্ষ সৰ্বিতা ৰায়, থুৰিবাৰী সমষ্টিৰ পাবিষদ খলিলুৰ রহমান, মানাহ চৈবলং সমষ্টিৰ পাবিষদ ধনঞ্জয় বসুমতাৰী, ৰাষ্ট্ৰীয় কাবাডী খেলুৱৈ কাভল নাৰ্জাৰী, বিজনী আঞ্চলিক এবছৰ সভাপতি ছবিলাল দৈমাৰী সহ অন্যান্য অতিথিবৃন্দ উপস্থিত থাকে।

ইন্টার কলেজ কাবাডি বাদায়লায়নায়া আ থুংগেবায় কক্ৰাझार हिन्जावसा फरायसालिमाया चेमपियन

বিজনী, ১১ নবেম্বৰ :
বড়'লেণ্ড মুলুগসোলোঁসালিনি
সিড্জব থানায়
ফরাयसालिमाफोरनि गेजेराव
इन्टार कलेज आइजोफोरनि
काबाडि बादायलायनाय
2025-26 नि जोबथा
बादायलायनाया चिरांनि बिजनी
फरायसालिमायाव खुंफुंजायो।
10 आरो 11 नभेम्बर नै साननि
हाबाफारिजों खुंफुंनाय काबाडि
बादायलायनायाव गं गु
फरायसालिमाया बाहागो
लाफैदोंमोन। दिनै जोबथा
गेलेनाया दतमा इ. एन. ब्रह्म
फरायसालिमा, कक्राझार
हिन्जावसा फरायसालिमा आरो
बिजनी फरायसालिमानि
गेजेराव गेलेदोंमोन।
बादायलायनायाव कक्राझार
हिन्जावसा फरायसालिमाया



देरहासार जानो हायो। गुबुन
फारसेथिं बड'फा इ.एन ब्रह्म
दतमाआ रानार्स आफ बान्था
आवग्रिनो हायो। जोबथा बान्था
रान्नाय हाबाफारियाव बिजनी
फरायसालिमानि गोरायुं डं
बिरहागिरि बसुमतारि,
एमचिएलए धनन्जय बसुमतारि,
एमचिएलए खलिलुर रहमान,
बिजनी दख'रा एबसुनि
आफादगिरि सुबिलाल दैमारिनि
अनगायैबो गोबां आलासिफोरा
नुजाथिदों। मख'नो गोनादि,
इन्टार कलेज काबाडि

बादायलायनायाव बड'लेण्ड
मुलुग सोलोँसालिनि सिड्जव
थानाय बिजनी फरायसालिमा,
कक्राझार हिन्जावसा
फरायसालिमा, बड'फा इ.एन
ब्रह्म फरायसालिमा दतमा,
बड'लेण्ड मुलुग सोलोँसालि,
बेंटल फरायसालिमा, कक्राझार
सरकारि फरायसालिमा,
बासुगाव फरायसालिमा,
कक्लाबारि चापागुरि
फरायसालिमा आरो बर'बाजार
फरायसालिमाआ बाहागो
लाफैदोंमोन।



ubwire.com

বিজ্ঞানী মহাবিদ্যালয়ত সোমবাৰৰ পৰা দুদিনীয়াকৈ অনুষ্ঠিত হ'ল "আন্তঃ মহাবিদ্যালয় মহিলা
কাৰাদী প্ৰতিযোগিতা ২০২৫-২৬" ... #ubwire #ubnews #NewsUpdate

www.facebook.com

<https://www.facebook.com/share/v/1QvYxpodfh/>

8:30 pm



Image of the A two-day Inter-College Women's Kabaddi Competition 2025-26 under Bodoland University started on Monday at Bijni College

Sentinel Digital Desk

Published on: 10 Nov 2025, 5:50 pm

Top News



**Assam CM Journeys
London to Facilitate the
Return of Historic
Vrindavani Vastra**

Sentinel Digital Desk ·
27 minutes ago



**Assam Govt's Major
Bureaucratic Reshuffle:
Chinmoy Phookan
Appointed Commissioner**

Sentinel Digital Desk ·
55 minutes ago



**'In Search Of Roots': PLF
2025 Kickstart at Srimanta
Sankardev Kalakshetra**

Sentinel Digital Desk ·
1 hour ago



Over 20% of Assam Police



Inter-College Women's Kabaddi Tournament Kicks Off at Bijni College

The competition observed participation from 12 colleges affiliated with Bodoland University, bringing together promising young women athletes from various corners of the Bodoland Territorial Region.



Top News



Assam CM Journeys London to Facilitate the Return of Historic Vrindavani Vastra

Sentinel Digital Desk ·
26 minutes ago



Assam Govt's Major Bureaucratic Reshuffle: Chinmoy Phookan Appointed Commissioner

Sentinel Digital Desk ·
54 minutes ago



Inter-College Women's Kabaddi Tournament Kicks Off at Bijni College

Chirang: A two-day Inter-College Women's Kabaddi Competition 2025-26 under Bodoland University started
www.sentinelassam.com



বিজনি বার্তা Live

#বিজনি মহাবিদ্যালয়ত সোমবাৰৰ পৰা দুদিনীয়াকৈ অনুষ্ঠিত হ'ল কোকৰাঝাৰৰ বড়োলেণ্ড বিশ্ববিদ্যালয়ৰ অন্তৰ্গত মহাবিদ্যালয় সমূহৰ বাবে "আন্তঃ মহাবিদ্যালয় মহিলা কাবাডী

www.facebook.com

<https://www.facebook.com/share/v/16hAsvjyJE/>

5:33 pm

<https://www.sentinelassam.com/topheadlines/bijni-college-to-host-inter-college-womens-kabaddi-tournament-under-bodoland-university>

ePaper



The Sentinel
of this land, for its people



Home Live Blog Breaking News Top Headlines Cities NE News Sentinel Media Sports Education Jobs ...



Bijni: A press meet was organised at **Bijni College** on Thursday where Principal Dr. Birhasgiri Basumatary announced that the college will host the Inter-College Women's Kabaddi Tournament under **Bodoland University** on November 10 and 11, 2025. The event, aimed at promoting women's empowerment and traditional sports, will feature participation from colleges across the Bodoland region.

Discover more

Sports

Activewear

sports

athletic

sporting

Addressing the media, Principal Dr. Basumatary informed that 12 colleges have already registered to take part in the two-day tournament. He also extended an open invitation to all colleges affiliated with Bodoland University to participate in the event. "This initiative is part of our effort to encourage women's participation in indigenous and traditional games while strengthening community bonding through sports," he said.

Advertising

Top News



Assam CM Journeys London to Facilitate the Return of Historic Vrindavani Vastra

Sentinel Digital Desk · 22 minutes ago



Assam Govt's Major Bureaucratic Reshuffle: Chinmoy Phookan Appointed Commissioner

Sentinel Digital Desk · 51 minutes ago



'In Search Of Roots': PLF 2025 Kickstart at Srimanta Sankardev Kalakshetra

Sentinel Digital Desk · 1 hour ago



Bodoland University

Principal Dr. Birhasgiri Basumatary announces two-day event on November 10 and 11; 12 colleges to participate in the women's sports competition promoting traditional games and empowerment.



Top News



**Assam CM Journeys
London to Facilitate the
Return of Historic
Vrindavani Vastra**

Sentinel Digital Desk ·
21 minutes ago



**Assam Govt's Major
Bureaucratic Reshuffle:
Chinmoy Phookan
Appointed Commissioner**

Sentinel Digital Desk ·
50 minutes ago



'In Search Of Roots': PLF





Bijni College to Host Inter-College Women's Kabaddi Tournament Under Bodoland University

Bijni: A press meet was organised at Bijni College on Thursday where Principal Dr. Birhasgiri Basumatary
www.sentinelassam.com

<https://www.sentinelassam.com/topheadlines/bijni-college-to-host-inter-college-womens-kabaddi-tournament-under-bodoland-university>

9:38 am



~ barmanraj326 +91 96786 41509



Chilarai Live

কোকৰাঝাৰৰ বড়োলেণ্ড বিশ্ববিদ্যালয়ৰ অন্তৰ্গত মহাবিদ্যালয় সমূহৰ বাবে "আন্তঃ মহাবিদ্যালয় মহিলা কাবাদী প্রতিযোগিতা ২০২৫-২৬" অহা ১০ আৰু ১১ নৱেম্বৰত
www.facebook.com

<https://www.facebook.com/share/v/17mhJexVyU/>

2:19 pm



~ Musukha Brahma +91 80119 22080



Bodoland Radab

● इन्दार कलेज आइजोफोरनि काबाडि बादायलायनाय 10 आरो 11 नबेम्बराव बिजनी फरायसालिमानि गेलेग्रा फोथाराव खुंफुंजागोन। ● बड'लेण्ड मुलुग सोलौंसालिनि सिङ्गाव थानाय

www.facebook.com

<https://www.facebook.com/share/v/17ZmqcS6mB/>

2:32 pm



0 views | Reel by Bijni News

www.facebook.com

<https://www.facebook.com/share/v/17GVk4WeaQ/>



BIJNI সংবাদ 24x7

📌 কোকৰাঝাৰৰ বড়োলেণ্ড বিশ্ববিদ্যালয়ৰ অন্তৰ্গত
মহাবিদ্যালয় সমূহৰ বাবে "আন্তঃ মহাবিদ্যালয় মহিলা কাবাডী
www.facebook.com

<https://www.facebook.com/share/v/1BfXjbv8nx/>